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ПРОДАМ 2-х ком. кв. 5 просеке

Самара, Россия

Продам 2-х комнатную квартиру на 5 просеке ЖК Надежда. 71/40 кухня 11 метров.Черновая отделка. Дом сдан, документы

готовы.Можно делать ремонт, возможна перепланировка. Несущих стен внутри квартиры нет.Хорошая экология, спокойный

район.Отличный вид из 3-х окон на Волгу.Цена 3050

89879227077 Наталья

  

 Цена: 3 050 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Максимова Наталья 89879227077
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